
UCHWAŁA NR 165/XXIX/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów obejmującego obszar położony przy ulicy Targowej graniczący z ogródkami działkowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) Rada Miasta Zambrów, na wniosek 
Burmistrza Miasta Zambrów, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów obejmującej obszar położony przy ulicy Targowej graniczący z ogródkami działkowymi, 
uchwalonego uchwałą Nr 211/XLI/14 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 września 2014 r., wyłącznie w części 
tekstowej dotyczącej terenów produkcyjno – usługowych w celu wykluczenia działalności polegającej na 
realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163C1145-8054-431F-9717-B863D1EB77CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 165/XXIX/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163C1145-8054-431F-9717-B863D1EB77CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

